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Kolejni poszukiwani - w rękach wymiaru sprawiedliwości. Wiemy, jakie kary zasądził sąd za
popełnione przez nich przestępstwa i wykroczenia.

Sprawdzanie adresu, rozmowy z sąsiadami, rodziną oraz znajomymi - tak m.in. wyglądały
poszukiwania jednego z mieszkańców powiatu iławskiego. Policjanci nie przerwali poszukiwań i
sprawdzali kolejne wątki, które mogły pomóc w ustaleniu miejsca zamieszkania 41-latka, który
poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w Iławie. Mężczyzna często zmieniał miejsce przebywania.
W związku z powyższym policjanci, kiedy tylko ustalili, gdzie obecnie znajduje się 41-latek,
natychmiast tam pojechali i na terenie gminy Lubawa zatrzymali mężczyznę. Następnie
przetransportowali go do więzienia, gdzie spędzi najbliższe 254 dni za kierowanie pojazdem
mechanicznym pod działaniem alkoholu.  

Kolejnego poszukiwanego zatrzymali policjanci w gminie Iława. Mężczyzna poszukiwany był przez
Sąd Rejonowy w Iławie w celu ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie karnym.
Funkcjonariusze zaraz po otrzymaniu zarządzenia o poszukiwaniu 35-latka w pierwszej
kolejności pojechali do jego miejsca zamieszkania. Okazało się, że mężczyzna był w domu.
Mieszkaniec gminy Iława został zatrzymany i przetransportowany do więzienia, gdzie odbędzie
karę pozbawienia wolności w wymiarze 8 miesięcy - za oszustwo.



Kolejny poszukiwany, tym razem przez Sąd Rejonowy w Lęborku, również został zatrzymany w
miejscu zamieszkania. Mężczyzna był poszukiwany, ponieważ nie opłacił zaległej grzywny i na
najbliższe 47 dni miał trafić do zakładu karnego za kierowanie pojazdem mechanicznym
pomimo cofniętych uprawnień. Tym razem miał pieniądze i w obecności policjantów opłacił
zaległość, po czym został zwolniony.

Kolejny poszukiwany został zatrzymany podczas interwencji policyjnej w jednym z lokalnych
marketów. Okazało się, że 20-latek pozbierał z półek alkohol o wartości ponad 1 800 zł i
próbował opuścić sklep, nie płacąc za towar. Mężczyzna został ujęty przez pracownika ochrony. W
trakcie czynności okazało się, że to nie było jedyne przewinienie młodego mieszkańca Iławy.
Sprawdzenie w policyjnych systemach wykazało, że 20-latek jest poszukiwany przez sąd do odbycia
kary 30 dni pozbawienia wolności.
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